
 

 

Dalia Dijokaitė, (8 41) 524 530 

Rasa Benaitienė, (8 41) 520 872 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TECHNINĖS KLAIDOS ATITAISYMO KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

2020 M. SPALIO 28 D. SPRENDIME NR. 51/2S-70 „DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS 2018 M. LIEPOS 9 D. SPRENDIMO NR. 51/2S-45 „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 04.5.1-

TID-R-514 „DARNAUS JUDUMO PRIEMONIŲ DIEGIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

 

2020 m. lapkričio 20 d. Nr. 51/2S-88 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

Atitaisyti techninę klaidą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 

9 d. sprendimu Nr. 51/2S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, eilutėje „Regionui numatytas ES 

struktūrinių fondų lėšų limitas:“ ir ją išdėstyti taip: 

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 4 011 413,00 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                               Nijolė Dirginčienė 

 


